assim dispensado do procedimento  licitatório,  tendo em vista  a
adequação  das  funções  e  finalidade  de  Contratação,  venho
RATIFICAR a presente dispensa com objeto para a contratação da
empresa  ANA  CLEIDE  DE  ARAUJO  PEREIRA  LTDA,  CNPJ:
42.797.466/0001-00, pelo valor total de R$ 17.100,99 (dezessete
mil,  cem reais e noventa e nove centavos) para Contratação de
empresa especializada para fornecimento de material de limpeza e
material  de  expediente  para  suprir  as  necessidades  da  Câmara
Municipal  de  Lagoa  de  Pedras/RN,  21  de  Fevereiro  de  2022